
 

strana 1 (celkem 4) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Veřejná zakázka na poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb pro statutární město Ostrava, 

právnické osoby zřízené a založené statutárním městem 

Ostrava, popřípadě městskými obvody“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona zveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 17.5.2013 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 346693 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Statutární město Ostrava 
sídlo: Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 
IČ: 00845451 

 
 
 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1 Předmětem veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb centrálnímu 

zadavateli, resp.  pověřujícím zadavatelům (dále jen „zadavatel“), a to po dobu tří (3) let 

počínaje dnem 1.11.2013 a konče dnem 30.10.2016. 

 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí: 

Kód Název MJ 
Telefónica 

Czech 
Republic, a.s. 

  Pořadí dle Celková nabídka uchazeče   1 

 

Hlasové tarify - ve sloupci Množství je uveden 
počet jednotek za 36 měsíců 

 
12 028 969,08 

   
- 

1 

Tarif TOP - neomezené volání (ČR pevné sítě, ČR 
vlastní mobilní síť, ČR ostatní mobilní sítě, 
vnitropodniková síť), neomezené SMS, 
neomezená data (internet v mobilu) 

Kč/měsíc 269,00 



 

strana 2 (celkem 4) 
 

2 

Tarif MM - 400 volných minut volání (ČR pevné 
sítě, ČR vlastní mobilní síť, ČR ostatní mobilní 
sítě, neomezené volání ve vnitropodnikové síti), 
150 volných SMS ČR, omezená data (viz. internet 
v mobilu pod Tarifem W, lze přidat k hlasu 
volitelně) 

Kč/měsíc 109,00 

3 cena minuty ČR pevná síť volání Kč/min nad rámec vol 0,40 

4 cena minuty ČR mobilní síť T-Mobile volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

5 cena minuty ČR mobilní síť Telefónica volání Kč/min nad rámec vol 0,40 

6 cena minuty ČR mobilní síť Vodafone volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

7 cena SMS ČR Kč/ks nad rámec voln 0,50 

8 

Tarif M - 300 volných minut volání (ČR pevné 
sítě, ČR vlastní mobilní síť, ČR ostatní mobilní 
sítě, neomezené volání ve vnitropodnikové síti), 
150 volných SMS ČR, omezená data (viz. internet 
v mobilu pod Tarifem W, lze přidat k hlasu 
volitelně) 

Kč/měsíc 84,00 

9 cena minuty ČR pevná síť volání Kč/min nad rámec vol 0,50 

10 cena minuty ČR mobilní síť T-Mobile volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

11 cena minuty ČR mobilní síť Telefónica volání Kč/min nad rámec vol 0,50 

12 cena minuty ČR mobilní síť Vodafone volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

13 cena SMS ČR Kč/ks nad rámec voln 0,50 

14 

Tarif W - 120 volných minut volání (ČR pevné 
sítě, ČR vlastní mobilní síť, ČR ostatní mobilní 
sítě, neomezené volání ve vnitropodnikové síti), 
50 volných SMS ČR, omezená data (viz. internet 
v mobilu pod Tarifem W, lze přidat k hlasu 
volitelně) 

Kč/měsíc 55,00 

15 cena minuty ČR pevná síť volání Kč/min nad rámec vol 0,60 

16 cena minuty ČR mobilní síť T-Mobile volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

17 cena minuty ČR mobilní síť Telefónica volání Kč/min nad rámec vol 0,60 

18 cena minuty ČR mobilní síť Vodafone volání Kč/min nad rámec vol 0,80 

19 cena SMS ČR Kč/ks nad rámec voln 0,60 

  

ROAMING - Platí pro všechny výše uvedené 
tarify  - ve sloupci Množství je uveden počet za 
24 měsíců 

  - 

20 mezinárodní hovory - státy EU Kč/min 7,44 

21 mezinárodní hovory - Evropa - státy mimo EU Kč/min 7,44 

22 mezinárodní roaming - odchozí - státy EU Kč/min 3,30 

23 
mezinárodní roaming - odchozí - Evropa - státy 
mimo EU 

Kč/min 30,00 

24 mezinárodní roaming - příchozí - státy EU Kč/min 1,78 

25 
mezinárodní roaming - příchozí - Evropa - státy 
mimo EU 

Kč/min 15,00 

26 MMS ČR Kč/ks 5,20 

27 MMS mimo ČR Kč/ks 7,93 

28 Paušál za SIM ve VPN / měsíc Kč/SIM ve VPN/měsíc 0,01 

  

SMS - Platí pouze pro  Tarif MM, Tarif M a Tarif W  
- ve sloupci Množství je uveden počet za 36 
měsíců 

  - 

29 SMS mimo ČR - státy EU Kč/ks 2,00 

30 SMS mimo ČR - Evropa - státy mimo EU Kč/ks 4,13 

31 SMS mimo ČR - ostatní státy Kč/ks 4,13 

  
Datové tarify - ČR i mimo ČR  - ve sloupci 
Množství je uveden počet za 36 měsíců 

  - 

32 Tarif omezený - ČR (rychlost až 512 kb/s, FUP 1 Kč/měsíc 92,10 



 

strana 3 (celkem 4) 
 

GB/měsíc 

33 
Tarif omezený - ČR (rychlost až 512 kb/s, FUP do 
3 GB/měsíc) 

Kč/měsíc 150,50 

34 
Tarif omezený - ČR (rychlost až 512 kb/s, FUP do 
10 GB/měsíc) 

Kč/měsíc 200,00 

35 

Datový balíček 1 mimo ČR bez omezení rychlosti 
FUP minimálně 200 MB lze přidat ke hlasovému 
tarifu 

Kč/měsíc 350,00 

36 
 FUP minimálně 200 MB lze přidat ke hlasovému 
tarifu 

Kč/měsíc 701,00 

        

      12 028 969,08 

 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
 

Vybraný uchazeč: 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

IČ:  601 93 336 

se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné 

zakázky byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Vybraný uchazeč podal 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 

Dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku ani žádnou z jejích částí prostřednictvím 

subdodavatele. 

 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÉ CENY 

 
I. Seznam všech uchazečů: 

 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

IČ:  601 93 336 

se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 140 22 

12.028.969,08 

2. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

IČ: 649 49 681 

se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 

PSČ 149 00 

12.049.959,60 



 

strana 4 (celkem 4) 
 

 

VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 
 
6.1 Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodů podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

6.2 Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

 
VII. UVEŘEJNĚNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 

 

Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele nejpozději 

do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 

 

V Praze dne 30.10.2013 

 

Zpracoval:  

 

Ing. Roman Pokorný 
zástupce organizátora veřejné zakázky 

 

 


		2013-10-30T09:56:28+0100




